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Dochody budzetowe

ZESTAWIENIE DZIALOW - PLAN DOCHODOW BUDZETU GMINY NA ROK 2020 - po zmianach

Wyszczegolnienie

Rolnictwo i towiectwo

Transport 1 tacznosé

Turystyka

Gospodarka mieszkaniowa

Administracja publiczna

Urzedy naczelnych organdéw wiadzy panstwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sagdownictwa

Obrona narodowa

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa

Dochody od 0s6b prawnych, od 0séb fizycznych i od innych
jednostek nie posiadajacych osobowosci prawne;j

Roézne rozliczenia

Oswiata i wychowanie

Ochrona zdrowia

Pomoc spoteczna

Edukacyjna opieka wychowawcza

Rodzina

Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Kultura fizyczna i sport

Razem

Plan poczatkowy

401 150,00
502 872,00
2 000,00

1 664 175,00
282 450,00

4 807,00

0,00
200 000,00

133 391 308,00

52 248 390,00
4 248 844,00
0,00

773 391,00
0,00

51 970 930,00
18 477 166,00
0,00

238 000,00
264 405 483,00

Zmniejszenia

-423 334,00
-300 000,00
-2 000,00
-23 238,00
-74 332,00

0,00

0,00
-41 199,00

-6 822 298,00

-628 758,00

-2 818 456,00
0,00

-18 961,00
0,00

-910 000,00

-1 171 403,00
0,00

0,00

-13 233 979,00

Zwiegkszenia

292 410,00
494 546,00
0,00

1 509 497,00
290 621,00

153 831,00

1 000,00
4 500,00

70 400,00

3724 587,00
38 065 315,00
149,00

215 451,00

12 143,00

86 785,00
1457 169,00
270 881,00
45 016,00

46 694 301,00

Plan po zmianach

270 226,00
697 418,00
0,00

3 150 434,00
498 739,00

158 638,00

1 000,00
163 301,00

126 639 410,00

55 344 219,00
39 495 703,00
149,00

969 881,00

12 143,00

51 147 715,00
18 762 932,00
270 881,00
283 016,00
297 865 805,00



